

## Referat af generalforsamling i GF Nord F.M.B.A. tirsdag den 28. marts 2023 i Arena Nord

### Dirigent

Bo Sørensen valgt.

Dirigenten fastslår, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

### Bestyrelsens beretning

Næstformand Christian Thaarup, der desuden er medlem i bestyrelsen for GF Forsikring a/s, fortalte om GFs struktur og fordelene ved medlemseje, samt om selskabets gode økonomi.

Formand Jens Jørgen Vinther beskæftigede sig med det nære, vores egen klub, GF Nord.

Klubben har været udfordret på grund af sygdom og barsel, som har betydet, at vi på årsbasis har manglet op mod halvanden medarbejder. Vi er alligevel – på grund af et dejligt personale, der lever og ånder for GF - kommet igennem året med et rimeligt, dog negativt, driftsresultat.

Kontoret i Hjørring er blevet for lille, og komforten var langt fra tilfredsstillende.

I begyndelsen af januar 2023 flyttede vi til Bispensgade 35.

Autohjælpen er som sædvanligt et godt og billigt tilbud til medlemmerne.

Betingelserne for vores autohjælp er meget bedre end de fleste bilmærkers mobilitetsservice.

Årets skaderegnskab for bilforsikringerne er tilfredsstillende med et overskud på 12%. Overskuddet trækkes automatisk fra præmien for bilforsikringen.

Der er også overskud på øvrige forsikringer. De 6% fratrækkes også her præmien for forsikringen.

Det skal understreges, at overskuddene er skattefrie i modsætning til andre forsikringselskabers overskud.

Daglig leder Tina Phillipsen fortalte om gamle og nye fordele ved GFs forsikringer, samt lokale tiltag.

Beretningen godkendes.

### Årsrapport

Jens Jørgen Vinther gennemgik årsrapporten og lagde især vægt på driftsresultatet, investeringsafkastet og udgiften til indretning af det nye kontor. Udgiften til indretning af det nye kontor afskrives over fem år.

Årsrapporten blev godkendt.

### Indkomne forslag

Ingen

### Fastsættelse af kontingent

Uændret 8 kr. pr. måned.

Godkendes.

### Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant

På valg er Jens Bech og Birthe Jensen

Birthe ønske ikke genvalg

Genvalg til Jens Bech. Nyvalgt til Rikke Stjerne.

Suppleant

Genvalg til Morten Madsen.

### **Valg af revisor**

Genvalg til RevisorDK, Sæby

### **Eventuelt**

Birthe Jensen begyndte i GF Nord som eneste medarbejder i 1996, og slutter nu i 2023 som medlem af bestyrelsen for en virksomhed med 9 medarbejdere.

Stor tak til Birthe Jensen for et langt og engageret arbejde i GF Nord.

Stor tak til vores engagerede personale.

Tak til dirigenten for en sikker afvikling af generalforsamlingen.